earumve multarum pignoris captio exactioq(ue) esto et [multam pignusve? in aerar(ium)
colon(iae)]

per quaestoribus (:quaestores) inferendum curato.

<:columna III>

Si quis alius praeter manceps soci[usve eius isve ad q(ue)m e(a) r(es) q(ua) d(e) a(gitur) p(ertinet)
eas res de quibus h(ac) l(ege)]

comprehensum est ante denunci[at(ionem) ---]

((sestertios)) C n(ummum) d(amnas) e(sto) d(are); item qui conduxerit eid(em) [---]

deq(ue) is multis magistratus iudicia [reciperatoria e lege colon(iae) cogito].

Si controversia erit colonus qui sit a[ut incola --- aut --- libertus]

libertave aut concubina eorumve cuiu[s heredes? ---]

pertineant quod ex h(ac) l(ege) petitur is qui fu[nus faciet curabitve ---]

re et omnibus iustis permitti magistra[tus ---]

ea causa esse quae h(ac) l(ege) except(a) est duplum eum [---dare solvere sa]=

tisve facere iubeto eiusq(ue) multae pignus ca[perere liceto].

Manceps ne plures socios eos d(e) quib(us) id negot(ium) ger[itur habeat quam ---]

curato; si plures esse dicentur is qui aget si vole[t, licet ei ad reciperatores aut iu]=

dicem ire de hac re; reciperatores iudexve detur [--- de quibus h(ac) l(ege) com]=

prehens(um) [e]st formulaq(ue) ab eo qui i(ure) d(icundo) praerit (:praerit) consti[tut(---) ---
inter redem]=

ptor(em) praedesve heredesve cuius eorum et colon(um) colo[n(iae) ---]

qui d(e) e(a) r(e) h(ac) l(ege) ageret herediq(ue) eius alia ((sestertios)) X d(are) d(amnas) e(sto).

Mancipi s[oci]ove eius ꝛ e ꝛive ad q(uem) e(a) r(es) q(ua) d(e) a(gitur) p(ertinet) haec gratuit(a)
praesta[ntur ---]

et cell[am fu]neream: sunt item lignaria quae ante hunc die[m --- qui]

libit[inae e]xsercendae praeerat (:praeerat).

Man[ceps ha]nc legem propositam habeto eo loco quem eius rei [exsercendae]

gr[atia cond]uct(um) constitutum habebit u(t) d(e) p(lano) r(ecte) l(egi) p(ossit).

Si [quid adver(sus) h(anc)] l(egem) manc(eps) sociusve eius isve ad q(uem) e(a) r(es) q(ua) d(e)
[a(gitur)] p(ertinet) fecerit itave qui[d non fe]=

[cerit ---]ta ab eo capite comprehens(a) tum is in res sing(ulas) in aerar(ium) co[loniae]

[multam inf]erre debeto ((sestertios)) C n̄(ummum) eaꝛuꝛq(ue) multarum magistratu(u)m
pign[eris]

[captio exacti]oq(ue) esto.

Apparatus: Textus secundum (6)-(10)

Tempus: 10 a.C. / 20 d.C.

(historia, antiquitates archaeologia palaeographia)

Schedae scriptor: GIUSEPPE CAMODECA

(NIQUET)

Tempus schedae: 21-03-2010

5507.

Schedae numerus: EDR075134

Regio antiqua: LaC

Regio nostrae aetatis: I

Urbs antiqua: Puteoli